様式第 12号

○○大学○○学部○○学科

変更申請書

○○年○月○○日

東京都知事 ○○ ○○ 殿

申請者 ○○ ○○

 このたび、ＥＣＯ－ＴＯＰプログラム認定要綱第６条の規定により、○○年

○月○日付認定第○号のＥＣＯ－ＴＯＰプログラムについて下記のとおり変更

するので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更事項

□ 大学に関する情報の変更     □ 科目名の変更

□ 履修モデルの変更        □ 責任者・教員体制の変更

   □ 単位数の変更          □ 必修、選択必修、選択科目の変更

   □ 新規科目（追加）        □ 既存科目（廃止）

□ 科目の概要の変更        □ インターンシップ履修計画の変更

２ その他（特記事項）